EDITAL DE SELEÇÃO N° 001/2026/CAT ATI

LISTA DE CLASSIFICADOS(AS) PARA A ETAPA DE ENTREVISTAS

O Centro Agroecológico Tamanduá - CAT torna público, na presente data, a lista unificada

de classificados(as) para etapa de entrevistas. Os eventuais recursos, face à não classificação para
etapa de entrevistas, poderão ser interpostos até o dia 01/03/2026 até às 23h59, na forma prevista
no edital. A lista final de classificados(as) para etapa de entrevistas após análises de recursos e
agenda das entrevistas será publicada em 03/03/2026 até às 23h59, na forma prevista no edital.

Assessor Técnico Jurídico - Nível Superior

ALANA BARBIZAN DOS SANTOS

GABRIEL ALEXANDRE ARAÚJO

JÉSSIKA MAYARA SILVA RUFINO

KELLY CAROLINE LIMA DE SOUZA

LEANDRO LIBERATO DOS ANJOS

LETÍCIA BANDEIRA ROCHA

MARIA CAROLINA ZANETTI PASSOS

NATÁLIA SANTOS COSTA

SAMANTA DE SOUSA LIMA

SUELLEM MARTINS DA CUNHA LOMBARDE

TÁBATA SILVEIRA DOS SANTOS

Assessor Técnico de Projetos Comunitários - Nível Superior

ADRIANA VIRGINIA DO NASCIMENTO MENDES

ANDERSON FERNANDO GOMES DE SOUZA

ANDRÉIA PEREIRA GONÇALVES LEMOS

BRENO HENRIQUE CANDIDO DEFANTE

CAMILA GOUVEA DE ARAUJO

FELIPE DANTAS BARBOSA

GABRIELA CAVALCANTI MACÊDO

JACQUELINE MARTINS ALVES CORREIA

JÚLIA LORRAYNE MORAES CAMPOS

LÍGIA MARIA DE OLIVEIRA NONATO

LUCAS RODRIGUES GACEMA

LUDIMILA PEREIRA CANUTO

MARIANA NEVES JAIMES

SINTHIA LUZIA DE OLIVEIRA

SUZETE TRIGUEIRO DA ROCHA

TÂMARA CAROLINE DA SILVA RAMOS COIMBRA

THAÍS CAMPOS BRAGA

Auxiliar Administrativo – Nível Médio

EMANUEL ANTÔNIO DOMINGOS LINO DA SILVA

FERNANDA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA

GUILHERME BISPO DOS SANTOS

JHENYFFER NAYANE COSTA SILVA

JHON WESLEY GOMES DA SILVA

JOÃO PAULO NASCENTE DE BRITO

MARCO ANTÔNIO DE SALES CUNHA

MARCOS TULIO ALVES NOVAIS

MARIA EDUARDA GONÇALVES OLIVEIRA

MARILZA DE OLIVEIRA MACHADO

Governador Valadares/MG, 27 de fevereiro de 2026.

	EDITAL DE SELEÇÃO N° 001/2026/CAT ATI